АДМИНИСТРАЦИЯ РОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________ 2024 г.  № ____
Об отдельных вопросах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области
В ицелях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 21.03.2019 г. №37-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Розовского сельского поселения Русско-Полянского  муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Розовского

сельского поселения                                                                 Н.А. Ульрих